aB4V87,l440104"

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
,Ш OS. do J9 № (I $ ^

Об утверждении проекта внесения
изменений в проект межевания
территории автодорожного мостового
перехода через реку Упу, расположенной
на участке между железнодорожными
путями Москва-Харьков, ул. Мосина
и ул. Луначарского в городе Туле

2. Опубликовать постановление и утвержденную постановлением
документацию на официальном сайте муниципального образования город Тула
(http://ww\v.npacity.tuia.ru) в сети Интернет в течение семи дней со дня его
утверждения и разместить на официальном сайте администрации города Тулы
в сети Интернет,

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Первый заместитель
главы администрации
города Ivju-л B.C. Галгскн

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, на основании постановления администрации города Тулы
от 06.08.2019 № 2815 «О подготовке проекта внесения изменений в проект
межевания территории автодорожного мостового перехода через реку Упу,
расположенной на участке между железнодорожными путями Москва-
Харьков, ул. Мосина и ул. Луначарского в городе Туле», Устава
муниципального образования город Тула, администрация города Тулы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект внесения изменений в проект межевания территории
автодорожного мостового перехода через реку Упу, расположенной на участке
между железнодорожными путями Москва-Харьков, ул. Мосина
и ул. Луначарского в городе Туле, утвержденный постановлением
администрации города Тулы от 15.07.2016 № 3150 «Об утверждении проекта
планировки и проекта межевания территории автодорожного мостового
перехода через реку Упу, расположенной на участке между железнодорожными
путями Москва-Харьков, ул. Мосина и ул. Луначарского в городе Туле» (далее

- документация).

38S4

http://ww/v.npacity.tuia.ru